

# Østergade 18, Herning ApS

Østergade 18, 7400 Herning

CVR-nr. 32 93 80 35

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

---

Margit Blæsbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Østergade 18, Herning ApS  
Østergade 18  
7400 Herning

CVR-nr.: 32 93 80 35  
Stiftet: 26. maj 2010  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Margit Blæsbjerg

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>137.627</b>	<b>306.319</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.627</b>	<b>306.319</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-41.091	-59.559
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.536</b>	<b>246.760</b>
Skat af årets resultat	-14.692	-98.197
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>81.844</b>	<b>148.563</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>81.844</b>	<b>148.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.844	148.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.844</b>	<b>148.563</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>7.000.000</b></u>	<u><b>7.000.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	814	0
Andre tilgodehavender	<u>1.473</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.287</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>321.749</u>	<u>261.463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>324.036</b></u>	<u><b>261.463</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.324.036</b></u>	<u><b>7.261.463</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	3.718.033	3.636.189
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.798.033</b>	<b>3.716.189</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	788.771	773.265
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>788.771</b>	<b>773.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.152.207	2.273.977
Deposita	45.600	45.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.197.807	2.319.577
Kortfristet del af langfristet gæld	122.335	123.150
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	352.393	204.712
Selskabsskat	0	32.230
Anden gæld	34.697	62.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.425	452.432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.737.232</b>	<b>2.772.009</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.324.036</b>	<b>7.261.463</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.636.189	3.487.626
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.844</u>	<u>148.563</u>
	<b><u>3.718.033</u></b>	<b><u>3.636.189</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.275 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.000 t.kr.</p>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.</p>		

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Invest Herning ApS, CVR-nr. 32938221 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.